

CERTIFICADO DE CALIDAD/QUALITY CERTIFICATE: Informe de ensayo 2.2 EN 10204-2004

Cliente/Customer:	NºCertificado/Certificate-No:	Su Pedido/Your Order:	Fecha/Date:
CLSA (Getafe) Ant.AESGA	811823582	4500652597	30.03.2015

Medida Product	Lote Batch	Norma fabric. Prod. Standard	Calidad acero Steel Grade	Rec. Coat.	Ensayos Mec/Tensile Test			Ensayos Químicos / Chemical Composition %																							
					Rp. 0,2 N/mm²	Rm N/mm²	A %	HRB	C	Mn	Si	P	S	NB	V	Cr	Ni	Al													
CH TRAP 30 GV 0,6 2500	5818874001	EN 10327	DX51D		297	368	32,0		0,050	0,240	0,020	0,010	0,016						0,044												
Observaciones / Remarks								Firmado / Sign												David Bases (Departamento de Calidad)											